CONTPAQ i

SISTEMA INTEGRAL D
' Posicién Financiera, Bal

E LA FAMILIA DE AYOTLAN
ance General al 30/Nov/2017

Hoja: 1

Fecha: 20/Feb/2018

ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTE

- DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO ..

Total ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO NO CIRCULANTE

BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES

Total ACTIVO NO CIRCULANTE

Total ACTIVO

SUMA DEL ACTIVO -

896,330.96
420,223.32

1,325,554.28

720,617.31

13,502.40

734,119.71

2,059,673.99

©2,058,673.99

PASIVO
PASIVO
PASIVO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR A CORTO P.. 651,784.52
DOCUMENTOS POR PAGAR A COR.. 22,368.86
Total PASIVO CIRCULANTE 674,153,38
PASIVO NO CIRCULANTE
Total PASIVO NO CIRCULANTE 0.00
Total PASIVO 674,153.38
SUMA DEL PASIVO 674,153.38
, CAPITAL ' '
HACIENDA PUBLICA PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA PATRIMONI..
Total HACIENDA PUBLICA PATRIM.. 0.00
HACIENDA PUBLICA GENERADO
RESULTADO DEL EJERCICIO (AHO.. 761,762.83
RESULTADO DE EJERCICIOS ANTE.. 267,269.39
Total HACIENDA PUBLICA GENER.. 1,029,032.22
EXESO A INSUFICIENCIA EN LA .
Total EXESO A INSUFICIENCIA E. 0.00
Total HACIENDA PUBLICA PATRIM.. 1,029,032.22
Utilidad o Pérdida del Ejercicio 356,488.39
SUMA DEL CAPITAL 1,385,520.61
 SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL 2,059,673.99
OLLY SEGOVIANO MUNOZ -
DIRECTORA DIF AYOTLAN

" Bajo protesta de détir vérdad déclaramos que los Estadds Financierosy sus Notasson-radzopéblemente correctosy v,;‘_.-r..l

responsabilidad del emisor,



